



Aux membres du Conseil Municipal

FA / ALJL / EJ Objet : Convocation

Réunion Conseil Municipal

Mézidon Vallée d'Auge, le 29 août 2023

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à la réunion de Conseil Municipal qui aura lieu le Mardi 05 Septembre 2023 à 20h00 à la Salle Jean Vilar - Rue René Valognes - Mézidon-Canon - 14270 MEZIDON VALLEE D'AUGE.

Ordre du jour :

- I- Approbation du Procès-Verbal du Conseil Municipal du 20 juin 2023
- II- Compte-rendu des décisions prises par le Maire
- III- Administration Générale
 - a. Election du Maire Délégué de Crèvecoeur-en-Auge
 - Retrait de la délibération n° 2023/05/30/135 du 30 mai 2023 relative à la désignation des représentants du Conseil Municipal au Conseil d'Administration du CCAS
 - c. Désignation des représentants du Conseil Municipal au Conseil d'Administration du CCAS
 - d. Désignation des référents déontologues des élus

- e. Offre unilatérale de concours pour la réalisation de travaux supplémentaires nécessaires lors de la construction d'un centre d'incendie et de secours à Mézidon Vallée d'Auge Convention entre la ville de Mézidon Vallée d'Auge et le SDIS du Calvados
- f. Convention entre la ville de Mézidon Vallée d'Auge et le SDIS du Calvados relative à l'entretien des espaces verts du centre d'incendie et de secours à Mézidon Vallée d'Auge
- g. Convention de collaboration entre la ville de Mézidon Vallée d'Auge et la fondation Musée Schlumberger dans le cadre de la réhabilitation de la Ferme du Breuil - commune déléguée de Mézidon-Canon
- h. Convention de collaboration entre la ville de Mézidon Vallée d'Auge et la fondation Musée Schlumberger dans le cadre de la réhabilitation de la chapelle Sainte Marie Aux Anglais commune déléguée de Le Mesnil Mauger
- Travaux de rénovation et de transformation du mode de chauffage de la salle des fêtes de la commune déléguée de Croissanville - Demande de subvention
- j. Projet de restauration de la Ferme du Breuil commune déléguée de Mézidon-Canon - Actualisation de l'enveloppe prévisionnelle et du plan de financement

IV-Ressources humaines

a. Renouvellement des conventions de mise à disposition d'éducateurs sportifs

V- Questions diverses

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

Le Maire,

Amivalement,

rancois AUBEY